4-mansleague 2021-2022 Bowling Vereniging Barneveld: Team standen 21-09-2021

Daguitslag
Team

Bonus Punten Scratch TPF

2 Harthoorn Dienstverlening 3

3 Gaoje'm?

4 Ten Wolde

6 Regioadviseurs

1 van Mil Tours

5 Schildersbedrijf R. v.d. Beek

Wedstrijd 1

van Mil Tours

Schildersbedrijf R. v.d. Beek -
Regioadviseurs

van Mil Tours

Schildersbedrijf R. v.d. Beek -
Regioadviseurs

van Mil Tours

Schildersbedrijf R. v.d. Beek -
Regioadviseurs

21-09-2021
21-09-2021
21-09-2021

21-09-2021
21-09-2021
21-09-2021

3
3
1
1
1

- Gaoje'm?
Ten Wolde

1874
1820
1574
1574
1626
1088

- Harthoorn Dienstverlening  5-6

- Gaoje'm?
Ten Wolde

- Harthoorn Dienstverlening 6-5

- Gaoje'm?
Ten Wolde

- Harthoorn Dienstverlening  5-6

Hoogste game heren
Ronald van de Belt
Ab Barten
Gert-Jan Kelderman

Hoogste serie heren
Ronald van de Belt
Johan Hamerling
Gert-Jan Kelderman

Stand na deze speeldag

Team

Punten Scratch TPF

2024 2 Harthoorn Dienstverlening 3 1874
1943 3 Gaoje'm? 3 1820
1904 4 Ten Wolde 3 1574
1991 6 Regioadviseurs 1 1574
1889 1 van Mil Tours 1 1626
1835 5 Schildersbedrijf R. v.d. Beek 1 1088
Ban TPF Team Team
en gamepunten wedstrijdpunten
Game 1
1-2 578-613 0.0-1.0 -
3-4 579-645 0.0-1.0 -
677-656 1.0-0.0 -
Game 2
2-1 644-609 1.0-0.0 -
4-3 655-620 1.0-0.0 -
659-699 0.0-1.0 -
Game 3
1-2 667-721 0.0-1.0 0.0-1.0
3-4 601-639 0.0-1.0 0.0-1.0
655-669 0.0-1.0 0.0-1.0
Hoogste game dames
198 1 21-09-2021 Annie Barten
198 2 21-09-2021 Ingrid ten Wolde
190 3 21-09-2021 Melissa van de Belt
Hoogste serie dames
563 1 21-09-2021 Annie Barten
506 2 21-09-2021 Melissa van de Belt
493 3 21-09-2021 Ingrid ten Wolde

2024
1943
1904
1991
1889
1835

Totaal

0.0-10
0.0-10
1.0-0.0

1.0-0.0
1.0-0.0
0.0-10

0.0-2.0
0.0-2.0
0.0-2.0

165
154
153

445
401
400



4-mansleague 2021-2022 Bowling Vereniging Barneveld: individuele scores t/m 21-09-2021
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Naam

Ronald van de Belt
Johan Hamerling
Gert-Jan Kelderman
Jaap Veldhuizen
Karel van Dijk

Ab Barten

Wilbert ter Haar
Dennis Geurtsen
Peter Romijn
Willem Bos

Willem Harthoorn
Ton Jonkers
Hennie de Vries
Peter ten Wolde
Eric van Lemmen
Reinier Berkhof
André Harthoorn
Coen Dekker

Naam

Annie Barten
Melissa van de Belt
Ingrid ten Wolde
Henny van Baardwijk
Astrid de Vries

Elly Bakker

G1
181
144
149
114
172
140
139
158
158
140

140
106
148
107
110
119
113

G1
136
152
119
143
117
115

Heren

Speeldag
G2 G3 Totaal
184 198 563
177 185 506
190 154 493
182 180 476
164 138 474
130 198 468
160 166 465
146 155 459
139 297
148 155 443
148 144 292
138 116 394
171 101 378
101 122 371
125 117 349
109 125 344
110 229
98 211

Dames

Speeldag
G2 G3 Totaal
165 144 445
96 153 401
154 127 400
125 131 399
110 134 361
109 114 338

HG
198
185
190
182
172
198
166
158
158
155
148
140
171
148
125
125
119
113

HG
165
153
154
143
134
115

HS
563
506
493
476
474
468
465
459
297
443
292
394
378
371
349
344
229
211

HS
445
401
400
399
361
338

Seizoen
Pinfall Games
563
506
493
476
474
468
465
459
297
443
292
394
378
371
349
344
229
211
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Seizoen
Pinfall Games
445
401
400
399
361
338

W W ww ww

Gem.
187.67
168.67
164.33
158.67
158.00
156.00
155.00
153.00
148.50
147.67
146.00
131.33
126.00
123.67
116.33
114.67
114.50
105.50

Gem.
148.33
133.67
133.33
133.00
120.33
112.67



